Департамент дорожного хозяйства и транспорта Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Казенное учреждение

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

"УПРАВЛЕНИЕ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ"

(КУ "Управление автомобильных дорог")

ПРИКАЗ

от 12 февраля 2014 года                                                                                                   № 21

   г. Ханты-Мансийск

      «О возложении персональной ответственности за состояние антикоррупционной

работы»

      В целях исполнения Распоряжения Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры от 30.01.2014 года № 45-рг «Об утверждении Плана противодействия

коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2014-2015 годы», а также

руководствуясь письмом Департамента внутренней политики Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры от 23.01.2014 года № 02-Исх-188

      ПРИКАЗЫВАЮ:

      1. Возложить персональную ответственность за состоянием антикоррупционной

работы в КУ «Управление автомобильных дорог»  на первого заместителя начальника.

       2. Персональную ответственность за состоянием антикоррупционной работы в

структурных подразделениях КУ «Управление автомобильных дорог» несут руководители

филиалов, управлений, отделов по направлению деятельности.

      3. Лицам, указанным в пункте 2 настоящего приказа, обеспечить соблюдение

работниками соответствующих структурных подразделений ограничений и запретов,

требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнение ими

обязанностей установленных Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции» и другими федеральными законами.

      4. Вышеуказанным лицам своевременно уведомлять начальника КУ «Управление

автомобильных дорог» о фактах совершения работниками коррупционных

правонарушений, обо всех случаях обращения к ним каких-либо лиц в целях склонения к

совершению коррупционных правонарушений, а также иной противоправной

деятельности.

      5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

      Начальник                                                                                                         А.В.Андреев